
 

 

平成 26年 5月吉日 

 

受益者の皆様へ 

 

ＪＰモルガン・アセット・マネジメント株式会社 

 

 

「ＪＰＭグレーター・チャイナ・アクティブ・オープン」満期償還のお知らせ 

 

 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、ご投資いただいております株式投資信託「ＪＰＭグレーター・チャイナ・アクティブ・

オープン」（以下「当ファンド」といいます。）は、平成26年6月17日（火）（休業日の場合は

翌営業日）に信託期間が終了し、満期償還を迎えますのでご連絡申し上げます。 

 

本件につきまして、ご不明な点やご質問がございましたら、当ファンドの販売会社または以下

の窓口までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 
ＪＰモルガン・アセット・マネジメント株式会社 

電話番号：03-6736-2350 
 

皆様より当ファンドへのご愛顧を賜りましたことを心よりお礼申し上げます。今後とも引き続

き弊社ファンドをお引き立て賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


